Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355QD72E105KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355QD72E105KH01K Details PDF
KR355QD72E105KH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355QD72E105KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 250V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355QD72E105KH01K.pdf
2.KR355QD72E105KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355QD72E105KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 1UF 250V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.148" (3.75mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR355LD72J104KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
KR355QD72J274KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.27UF 630V X7T
2220
KR355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KR355QD72J224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 630V X7T
2220
KR355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
KR355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KR355QD72W564KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 450V X7T
2220
KR355LD72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7T
2220
06033C473KAT2A 1206YC683MAT2A ADG701BRMZ APT1608YC BAT54C-E3-08
BSTT68H266 CAT25320VI CMPD6263C DLM11SN450HY2L FM600TU-03A
FQPF3N50C FXL2T245L10X GRM033R60J683KE19J H1164NLT HCPL0453
ITR20001-T KR324510 KR324515 KR330DTR KR355LD72E474KH01K
KR355LD72J104KH01K KR355LD72J154KH01K KR355LD72W224KH01K KR355LD72W474KH01K KR355QD72J224KH01K
KR355QD72J274KH01K KR355QD72W564KH01K KR355TD72W105MH01K KR355WD72E225MH01K KR355WD72J474MH01K
KR355WD72J564MH01K KR355WD72W125MH01K M24C02-RDW6T MAX3693ECJ-T MAX692AEPA
MAX7500MUA+ MCC60-14io1B MCR106-006 MM3280JB2NRH MMZ2012R601AT000
MP5001DQ N620CH30KOO PS2561L2-1-E3 RB168LAM100TF SI1865DL-T1-GE3
STM795SM6F TFZGTR16B TPA751DR V300C2M50AL VE-250-CW